
Жер қойнауын пайдалану құқығына арналған лицензияны қайтып алу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 18 тамыз N 1187
      Қазақстан Республикасы Президентінің "Жер қойнауы және жер қойнауын 
пайдалану туралы" 1996 жылғы 27 қаңтардағы N 2828 заң күші бар U962828_ 
Жарлығының 40-бабына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: 
      1. Жамбыл облысы Шу ауданындағы Шатыргүл кен орнында пайдалы қазбалар 
өндіруге "Жайсаң" бірлескен кәсіпорнына бұрын 1995 жылдың 28 тамызында берілген 
МГ сериялы N 665 лицензиялық шарттардың бұзылуына байланысты қайтып алынсын.
      2. Қазақстан Республикасының Инвестициялар жөніндегі агенттігі осы қаулының 
орындалуы жөнінде қажетті шаралар қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


